
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 26 de junho de 2019

RESULTADO DE JULGAMENTO

Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-031/2019-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº
0101.04387.2019, do tipo menor preço Item, objetivando REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR PREÇO, VISANDO À
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV E ÍNDICE DE GESTÃO DESCENTRALIZADA – IGD-M/PBF (PROGRAMA BOLSA
FAMÍLIA). DESENVOLVIDOS NO ÂMBITO DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-SUAS DO MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, tendo como vencedora a empresa: J. R. D. BRANDÃO EIRELI, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº
23.511.454/00001-22, considerada vencedora total do certame com valor de R$ 99.690,00 (Noventa e nove mil, seiscentos e noventa reais).
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem Grande – MA, 25 de
Junho de 2019. Ricardo Barros Pereira, Pregoeiro Municipal.

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 26 de junho de 2019 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 26 de junho de 2019



Vargem Grande (MA), quarta-feira, 26 de junho de 2019

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N°028/2019-CPL/PMVG.

Tornamos público o resultado do PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-028/2019-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO Nº
0101.04379.2019, Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Futura Contratação de Empresa para Fornecimento de Toners
Destinados as Secretarias Município de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: P R DOS SANTOS JUNIOR – EPP, CNPJ
Nº 14.959.247/0001-44, considerada vencedora do certame com valor total de R$ 122.083,00 (cento e vinte e dois mil, oitenta e três reais).
Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem Grande – MA, 24 de
Junho de 2019. Ricardo Barros Pereira – Pregoeiro Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 03, dia 26 de junho de 2019 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 26 de junho de 2019

http://www.tcpdf.org

